[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24 июля 2019 года

	№ 497

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

          С целью приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 359 от 16.05.2018 года «О признании многоквартирного дома аварийным, подлежащим сносу и его дальнейшем использовании»(далее распоряжение) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2. распоряжения изложить в следующей редакции:

« 2.2. Расселить жильцов, проживающих в аварийном многоквартирном доме занимающих жилые помещения по договорам социального найма, в благоустроенные жилые помещения, равнозначные по общей площади ранее занимаемым жилым помещениям, отвечающие установленным требованиям по договорам социального найма, в течении десяти лет со дня издания настоящего распоряжения».

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуниционной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлогаю на исполняющего обязанности начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                    А.Н.Вепрев

0319072404970
0319072404970